Kartela analitike

Lloji i
Ditari Kredi|Qendra llogarisé [Konto
AD 7,500.00 |01,Akademia e Drejtesise [AD 14110,Qiraja per ndertesa
AD 1.60 |01,Akademia e Drejtesise [AD 14220,Botimet e publikimeve
AD 54.00 [01,Akademia e Drejtesise|AD 13230,Mbeturinat
AD 136.39 |01,Akademia e Drejtesise|AD 13210,Rryma
AD 485.73 [01,Akademia e Drejtesise|AD 13210,Rryma
AD 184.67 |01,Akademia e Drejtesise|AD 13210,Rryma
AD 264.20 |01,Akademia e Drejtesise [AD 13210,Rryma
AD 3,426.00 |01,Akademia e Drejtesise [AD 13720,Nafte per ngrohje gendrore
AD 4,116.68 [01,Akademia e Drejtesise|AD 13720,Nafte per ngrohje gendrore
AD 95.20 |01,Akademia e Drejtesise|AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
AD 93.10 (01,Akademia e Drejtesise|AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
AD 85.50 [01,Akademia e Drejtesise|AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
AD 63.70 (01,Akademia e Drejtesise|AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
AD 39.20 [01,Akademia e Drejtesise|AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
AD 21,956.75(01,Akademia e Drejtesise |AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave
AD 1,505.22 |01,Akademia e Drejtesise|AD 11500, Tatim | ndalur ne burim ne te ardhura personale
AD 1,234.83 |01,Akademia e Drejtesise |AD 11600,Kontributi pensional nga punetori
AD 1,234.83 |01,Akademia e Drejtesise |AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi
AD 2,029.17 |01,Akademia e Drejtesise [AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave
AD 24.25 |01,Akademia e Drejtesise|AD 11500, Tatim | ndalur ne burim ne te ardhura personale
AD 108.08 [01,Akademia e Drejtesise|AD 11600,Kontributi pensional nga punetori
AD 108.08 [01,Akademia e Drejtesise|AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi
Gjithsejté | 44,747.18




